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Delegacje z miast partnerskich odwiedziły
Gorlice

W odpowiedzi  na  zaproszenie  Burmistrza  Rafała  Kukli,  w  tak  zwany  weekend majowy,
Gorlice odwiedziły delegacje z miast partnerskich - Bardejowa, Papy oraz Kałusza. Wizyty
miały  związek  z  obchodami  rocznicy  Operacji  Gorlickiej  oraz  tegorocznymi  imieninami
naszego miasta – Dniami Gorlic 2019.

Goście ze Słowacji, Ukrainy oraz Węgier uczestniczyli m.in. w majowych uroczystościach z
okazji Święta Pracy oraz Konstytucji 3 Maja, obchodach 104. rocznicy Bitwy pod Gorlicami
na  Cmentarzu  Nr  91,  rekonstrukcji  Bitwy  pod  Gorlicami.  Skorzystali  także  z  atrakcji  i
koncertów w ramach Dni Miasta.



2 maja w Międzynarodowym Półmaratonie Bitwa pod Gorlicami udział wziął Burmistrz Papy
Áldozó Tamás, który wraz z blisko z dwustoma zawodnikami przebiegł trasę z Gorlic do
Łużnej. Pozostałe osoby z delegacji węgierskiej wspierały biegaczy dopingiem.

Na gościach z ukraińskiego Kałusza, na czele z Zastępcą Burmistrza Natalią Tabachuk, duże
wrażenie zrobiła Rekonstrukcja Bitwy pod Gorlicami oraz II Klasyczna Gorlicka Majówka –
czyli zlot samochodów zabytkowych. Chętnie wzięli także udział w koncertach i zwiedzili
nasze miasto oraz okolicę.



Wspólne świętowania ważnych dla miasta dat, jest wspaniałą formą zacieśniania współpracy
pomiędzy Gorlicami, a ich partnerami. Każde spotkanie jest doskonałym polem do wymiany
doświadczeń, szukania wspólnych mianowników i możliwości nawiązywania współpracy na
nowych płaszczyznach. Niezmiernie cieszę się, że przedstawiciele miast partnerskich oraz
goście z zagranicy przyjęli moje zaproszenie i zechcieli celebrować z nami ten ważny dla
miasta  czas.  Dni  spędzone  w  Gorlicach  były  niezwykle  owocne  w  kontekście  dalszej
współpracy, dlatego mam nadzieję, że nadarzy się jeszcze wiele okazji do kolejnych spotkań –
mówi burmistrz Rafał Kukla.

W obchodach związanych z upamiętnieniem 104. Rocznicy Bitwy pod Gorlicami udział wzięli
także  Konsul  Generalna  Węgier  w  Krakowie  Adrienne  Kormendy,  Konsul  Republiki
Słowackiej w Krakowie Slavomír Nagy, Wicekonsul Ukrainy w Karkowie Vasyl Mykhailiuk
oraz  w  imieniu  Honorowego  Konsula  Generalnego  Austrii  Andrzeja  Tombińskiego,  Pani



Maria Włosik.




